金融街控股股份有限公司 2012 年度报告全文

 28

四、聘任、解聘会计师事务所情况

1、现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 230

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 潘帅、戴志燕

2、聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

公司2011年年度股东大会审议通过了《关于聘任中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）

为公司年报及内控审计机构的议案》，同意续聘中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）为

公司2012年年度报告及内控审计机构，聘期为一年，费用总额为230万元。
报告期内，公司聘请中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）负责公司2012年度年报及

内控审计工作，为此公司已向其支付全部审计费用。

五、期后事项

1、公司总经理助理王文珂女士退休，自2013年2月28日起不再担任总经理助理职位。

2、2010年12月30日和2011年6月23日，公司全资子公司金融街（北京）置地有限公司（以

下简称“北京置地”）分别受让北京中信房地产有限公司（以下简称“北京中信地产”）拥

有的北京•中信城B、C、D地块（以下简称“中信城地块”）中规划地上建筑面积合计约50万

平方米所对应的国有土地使用权，受让价格合计100.18亿元，并签署《关于北京•中信城B、C、

D地块合作意向书》（以下简称“《合作意向书》”）。（详见公司于2011年1月5日及2011

年6月25日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及深圳证券交易所网站的公告）。公司已经

按照《合作意向书》规定，于2010年12月和2011年7月分两次向北京中信地产支付定金及预付

款，共计25.18亿元。

根据《合作意向书》约定，北京中信地产应于2012年3月底完成中信城地块的拆迁工作，

达到“三通一平”，具备开工条件，并将地块交付给北京置地，同时将中信城地块的国有土

地使用证办理至北京置地名下。受整体拆迁环境的影响，中信城地块前期拆迁进度较慢。公

司积极督促北京中信地产加快拆迁进度，截至本报告披露日，中信城C地块已拆迁完毕，D地

块剩余7户待拆迁，B地块剩余131户待拆迁。公司尚未向北京中信地产支付《合作意向书》规

定的后续款项。

   鉴于中信城地块地理位置优越，符合公司发展战略的要求，公司将继续与北京中信地产

积极沟通，并按照《合作意向书》规定履行义务。

金融街控股股份有限公司 2012 年度报告全文

 29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 482,600 0.02% 1,144,032 1,144,032 1,626,632 0.05%

1、高管股份 482,600 0.02% 1,144,032 1,144,032 1,626,632 0.05%

二、无限售条件股份 3,026,597,209 99.98% -1,144,032 -1,144,032 3,025,453,177 99.95%

1、人民币普通股 3,026,597,209 99.98% -1,144,032 -1,144,032 3,025,453,177 99.95%

三、股份总数 3,027,079,809 100%  3,027,079,809 100%

股份变动的原因：公司有限售条件股份数量变动主要由以下两个原因造成:一是公司六届八次董事会聘

任郭齐放为公司人力资源总监、聘任王文珂、任星为总经理助理（任期自 2012 年 1 月 1 日起），郭齐放、

王文珂和任星在担任公司高管前从二级市场购买公司股份，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理规则》的规定，自 2012 年 1 月 1 日起各自锁定 75%，导致有限售条件股份增

加；二是 2012 年 7 月 9 日至 10 日，公司董事、高级管理人员以自有资金以市场价格从二级市场购入本公

司股票共计 1,492,924 股，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

的规定，买入股票后各自锁定 75%，导致有限售条件股份增加。上述两项原因合计导致公司有限售条件股

份增加 1,144,032 股。

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

本公司前身为重庆华亚现代纸业股份有限公司，股票简称“重庆华亚”。2000年8月8日，公司名称变

更为金融街控股股份有限公司，股票简称变更为“金融街”。公司截至报告期末的前三年历次证券发行和

资本公积转增股本情况如下:

   2010年7月6日，根据公司2009年年度股东大会决议，公司按10:2.2的比例实施了资本公积金转增股本

的方案，公司总股本由2,481,212,959股增至3,027,079,809股。